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0. FAME DICOM Conformance Statement

0. FALE
AEIX . KONICA MINOLTA NEOVISTA I-PACS EX (ZEH9°% DICOM3.0 ~D#EAMHEICODWTES T2 D ThH D,

FIRRIC . L7 L —7"Tdh 5 I-PACS SX IZBWTH | AEIZTDICOM3.0 ~DEAMEESE#ITo b D LT D,
(LI#% . 1-PACS EX CHi—3#T5)

1. REETIL

I:PACSEX 1B I AT 7Y r—ra BT VI TO LB TH D,

11 [BARAT—20OHRNE

I
HEEESOP Y5 &
I-PACS EX > I Z [ (Verification-SCU) )
I -
— RBE—EXY SR
Verification SCP < I [ ( STORAGE-SCU)
Storage-SCP | \
Storage-SCU | i
QUERY RETRIEVE-SCP RET—ERT 2 (STORAGE-SCP)
QUERY RETRIEVE-SCU |
WORKLIST-SCU I
— A1 =2 .
CENTEEU | HKT—4 R MEEY SR ( (MWM-SCP) )
I
e/ —ERI SR
< I - / (QR-SCU) )
| (g
| mee/msy—ezs352
| (QR-SCP)
I T REBY—ERYISR
i (PRINT-SCP)
I
I
I
| <
Export Image Files ) FSC > N— __—
. |
Import Image. Files | FSU DICOM STORAGE
Add Image Files <+ > Medium
\ / <« FSR (CDs or DVDs)
| e

DICOM ##gA o3 —Tx—X
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1.2 AE O#EETES

I-PACS EX 1% SCU 3 X T8 SCP D i /512 F3t > DICOM V3.0 SOP 7 7 A ~EUERE &1 2 124t 5,

SOP Class Name SOP Class UID SCU ‘ SCP
TR SOP 7 5 R
Verification ‘1.2340100081.1 ‘ No ‘ Yes
BREY—ERITR
CR (Computed Radiography) Image 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1 Yes Yes
Digital X-Ray Image Storage (for presentation) 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.1 Yes Yes
Digital X-Ray Image Storage (for processing) 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.1.1 Yes Yes
Digital Mammography Image Storage (for presentation) | 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.2 Yes Yes
Digital Mammography Image Storage (for processing) | 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.2.1 Yes Yes
Digital Intra-oral X-Ray Image Storage (for presentation) | 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.3 Yes Yes
Digital Intra-oral X-Ray Image Storage (for processing) | 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.3.1 Yes Yes
CT Image Information Object Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.2 Yes Yes
US Multi-Frame Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.3.1 Yes Yes
MR Image Information Object Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.4 Yes Yes
US Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.6.1 Yes Yes
SC (Secondary Capture) Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.7 Yes Yes
Multi-frame Grayscale Byte Secondary Capture Image | 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.7.2 Yes Yes
Storage
Multi-frame Grayscale Word Secondary Capture Image | 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.7.3 Yes Yes
Storage
Multi-frame True Color Secondary Capture Image 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.7.4 Yes Yes
Storage
XA Image Information Object Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.12.1 Yes Yes
XRF Image Information Object Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.12.2 Yes Yes
NM Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.20 Yes Yes
VL Endoscopic Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.77.11 Yes Yes
VL Microscopic Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.77.1.2 Yes Yes
VL Slide-Coordinates Microscopic Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.77.1.3 Yes Yes
VL Photographic Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.77.1.4 Yes Yes
Positron Emission Tomography Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.128 Yes Yes
RT Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.481.1 Yes Yes
Grayscale Softcopy Presentation State Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.11.1 Yes Yes
Mammography CAD SR Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.88.50 No Yes
EXIT—HYRFEBY—EX
Modality Worklist information Model - FIND 1.2.840.10008.5.1.4.31 ‘ Yes ‘ No
M&e/MEF—ERISR

Patient Root Query/Retrieve Information Model - FIND | 1.2.840.10008.5.1.4.1.2.1.1 No Yes
Patient Root Query/Retrieve Information Model - 1.2.840.10008.5.1.4.1.2.1.2 No Yes
MOVE
Study Root Query/Retrieve Information Model - FIND 1.2.840.10008.5.1.4.1.2.2.1 Yes Yes
Study Root Query/Retrieve Information Model - MOVE | 1.2.840.10008.5.1.4.1.2.2.2 Yes Yes
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SOP Class Name SOP Class UID SCU SCP
Patient/Study Only Query/Retrieve Information Model - | 1.2.840.10008.5.1.4.1.2.3.1 No Yes
FIND
Patient/Study Only Query/Retrieve Information Model - | 1.2.840.10008.5.1.4.1.2.3.2 No Yes
MOVE

TYUUFEBY—ERISR

Basic Grayscale Print Management Meta SOP Class 1.2.840.10008.5.1.1.9 Yes No
Basic Film Session SOP Class 1.2.840.10008.5.1.1.1 Yes No
Basic Film Box SOP Class 1.2.840.10008.5.1.1.2 Yes No
Basic Grayscale Image Box SOP Class 1.2.840.10008.5.1.1.4 Yes No
Presentation LUT SOP Class 1.2.840.10008.5.1.1.23 Yes No

I-PACS EX I3ERRIFY— 1 A 7 5 2D DICOM FAERHA 73 a o\ EHEm S 2 244 5,

Bl F EHRED =3E SCAHT 3y
STD-GEN-CD CD-DVD-R % £ FSC HBEXHR
STD-GEN-DVD : . -

FA4LYIRY - D7 AILETA FSR HE A #E

HFRR

O—AIIIZREET S FSU HE R #E
STD-US-ID-SF-CD CD-DVD-R % £ FsC MEH
STD-US-ID-MF-CD : - .
STD-US-ID-SF-DVD 7_" a4 |:7 I‘ IJ - J7 ’f)l/%E'JtT.iA FSR *ﬁﬁﬁc?ﬁ
STD-US-ID-MF-DVD HRIR

O—ALIZRET S FSU HE R
STD-CTMR-CD CD-DVD-R #ERk FSC HEXH
STD-CTMR-DVD : - .

FTALORY - T7AILEFA FSR HE R

HRT

O—ALIZEET S FSU HER

1.2.1 52 SOP ¥ 5 X SCP

I-PACS EX fifg#% SOP 7 7 A (Verification) SCP |Z |, {7 m& A & L TEMEL | 4N AE 5 D C-
ECHO-RQ IZx L7V v — g UL EDR A 55 L 7% . C-ECHO-RSP D A » B—V ZIGET 5,

1.2.2 RFEY—E XY S5RXSCP

I-PACS EX &5 —E A7 Z A (Service Class Storage) SCP |% . @7 m& A L L CTEMEL . M4 AE H
5 ® C-STORE-RQ IZXI L 7 Y & m—3 g UMLK A 5058 L 1o | M5 2R 2.

1.2.3 RFEY—ERXHS5 X SCU

I-PACS EX f& 754 —E R~ Z A (Storage Service Class) SCU i%, BFE7 r& A & L TEHEL | 4 AE ~
DT Vv T—a VLR N ZH SN2 . C-STORE-RQ 25 . B EE Z AT 5,

1.24 EXD7—H X EEBHY—E X SCU
[-:PACSEX 3 :AKTU — 27 U X MNFELIY—E X 7 Z X (Basic Worklist Management Service Class) SCU &, i&#
F7utR U TEMEL | AMBAE ~DT V¥ o—3 g URESLEER S FE S 7212 . C-FIND-RQ IZ &
DBE  RENRERST D,
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1.2.5 &/ BMBEY—E XIS X SCP

I-PACS EX &t / B ¥ —E 2 7 Z A (Query/Retrieve Service Class) SCP |, i#{E7 vt & & L CHEfE
L . 4N AE 75 C-FIND-RQ IZH LT Vi m—3 g UHESIBER 223 L T-1% . BRI 2 mig 2 MR
L. MBHREEICET D, F72 C-MOVE-RQ DERT B Hi{g & HE DIMB AE ~%ET 5,

1.2.6 &/ BM/BEY—ERXYIS5 X SCU

I-PACS EX 1A / Bifg¥—¥ 2 7 T 2 (Query/Retrieve Service Class) SCU |, B 7 v A L L CEIE
L. AN AE ~DT Vv m— 3 UESLEDRISZH S 72 . C-FIND XV B DR &4 T, C-
MOVE X Y mg OG5 L5t 3 5,

1.27 7Y EEBHY—EXY SR SCU

I-PACSEX 7'V > N &Y —¥ 2 7 F 2 (Print Management Service Class) SCU IZ | i@{E7 m& 2 & L TH)
EL (M AE ~D T YV v m— 3 a URENLEDR IS S 72 % . N-CREATE-RQ L W —F a b —i%kfE
ZBIeT %,

1.2.8 BAKRE
[-PACS EX BEARRAFIZIR ORERER H 52

o BRZWILL , A FICH LW DICOM 7 7 A VESGEZEXZ A Z LN TX 5,

o BRIZHFEL TWAHDICOM 7 7 A VEARIZ, HTLWSOP A UV AX LV AZBMT A2 LICL>T, —
MOMREZFEHFTE D,

s WREDT 7y ANELEDT 4LV 7NV RANERRTED,

o T—HNMRIFELIZSOP A AZ L AREETE D,

1.3 EHROFES—T72R

EMFIER D — & o RIS L TR0,
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2. AE {:%&

2.1 |-PACS EX MFEEE SOP 45 X SCP D{L#k

I-PACSEX 1% . ##Z SOP 77 A SCP & L CLAT®D SOP 7 7 A%V iR— h§ 5,

SOP 5 RX% SOP 7 5 A UID

Verification 1.2.840.10008.1.1

211 7YV I—La VDML A
TV a BT D005 E U TIN5,

2111

21.1.2

2113

2114

B=

I-PACS EX fifgi SOP 7 & A SCP(Verification SOP Class) 1Z ., RO T 7V r—v aalTX A N4 %
Pk - T,

RE =]

FI)r—230aVTERNE 1.2.840.10008.3.1.1.1

R L OWIH PDU ¥ A X1 64KB TH 5,

FIYSI—2a3vnR

I-PACS EX figi8 SOP 7 7 A SCP %, —Elcftho—e R DTV v=—vaabbi¥ TR K16
EOHNIBAE LTV v—a EREZ(ETD, 7/ —2 3 UM I N AEIZRL |
WHLE TN D,

FERBDHEE
FERMSLB TR — K~ LR,
SR AIEH
WANEROMEIL, 2 =D /A FICL o TREEINLD,
NE fiE
Implementation Class UID 1.2.392.200036.9107.( 632, 633, 634.
636. 637). KEV U TILES
Implementation Version Name KC_IPACSEX_X.XX

HXXXIWZIE, V7R =T R_R= g U BN EEESN D,
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2.1.2 EHRTE
21.21 BEET HEHFIEE

BEE 42 EMHFILENT | K2(F7F 2 7 AME{E 0O C-STORE BERZ{RFV—E 27 T 2 SCU ML
JTHZETH D,

2122 FLEYF—avarvTFXxARMR

TRoOSLPrr—vararysxALID 2%#ET 5,

REX 4
£ uiD &E PRERITE
Verification Service Class 1.2.840.10008.1.1 SCP m
X EX S
A uib

BERHOVRUMLIVTATY 1.2.840.10008.1.2

AR VR UKNILIVT ATV 1.2.840.10008.1.2.1

AR VREYSIVUT AT 1.2.840.10008.1.2.2

21.2.3 FHEESOP VSR
HesB SOP 7 T A~DiE S 2 Eft+ 5,
I-PACS EX (3 FEEE (SCU) B DT — X DZZHFRD 7= C-ECHO Z 95,

Z68)) : [-PACS EX 3R 7 7 ADHERIZA 9 C-ECHO DIMSE ¥—t 2 %4795,
[-PACS EX (% C-ECHO ERZ%54 L | WY ALER | E% / BEK T %2 SCU IZRET
60

2.2 |-PACS EX DIRTFY—E XU S5 X SCP {4k

[-PACSEX 1%, fR1FH—E 2275 ZSCP L L TLLF®D SOP 7 T 2% ¥R — b5,

SOP V5 R4 SOP ¥ 5 X UID
CR (Computed Radiography) Image 1.2.840.10008.5.1.4.1.11
Digital X-Ray Image Storage (for presentation) 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.1
Digital X-Ray Image Storage (for processing) 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.1.1
Digital Mammography Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.2
(for presentation)
Digital Mammography Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.2.1
(for processing)
Digital Intra-oral X-Ray Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.3
(for presentation)
Digital Intra-oral X-Ray Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.3.1
(for processing)
CT Image Information Object Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.2
US Multi-Frame Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.3.1
MR Image Information Object Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.4
US Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.6.1
SC (Secondary Capture) Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.7
Multi-frame Grayscale Byte Secondary Capture 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.7.2
Image Storage
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SOP 75 X%

SOP 7 5 A UID

Multi-frame Grayscale Word Secondary Capture
Image Storage

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.7.3

Multi-frame True Color Secondary Capture Image

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.7.4

Storage

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.12.1
1.2.840.10008.5.1.4.1.1.12.2
1.2.840.10008.5.1.4.1.1.20
1.2.840.10008.5.1.4.1.1.77.1.1
1.2.840.10008.5.1.4.1.1.77.1.2
1.2.840.10008.5.1.4.1.1.77.1.3
1.2.840.10008.5.1.4.1.1.77.1.4
1.2.840.10008.5.1.4.1.1.128
1.2.840.10008.5.1.4.1.1.481.1
1.2.840.10008.5.1.4.1.1.11.1
1.2.840.10008.5.1.4.1.1.88.50

XA Image Information Object Storage

XRF Image Information Object Storage

NM Image Storage

VL Endoscopic Image Storage

VL Microscopic Image Storage

VL Slide-Coordinates Microscopic Image Storage

VL Photographic Image Storage

Positron Emission Tomography Image Storage

RT Image Storage

Grayscale Softcopy Presentation State Storage

Mammography CAD SR Storage

221 7YYL IT—arDEILEE
T a VY EMNLT DT O ELITICERT S,

2211 BE

[-:PACS EX fRfFY—E A7 T ASCPIE . DT 7V r—ararax AN 20 - T 5,

A& B

FI)r—2avavTxRL4 1.2.840.10008.3.1.1.1

KB L O PDU ¥ A X1 64KB TH 5,

2212 7IYLI— 3O
[-PACS EX fRfFV—E A7 Z A SCP iF, —EIZMOY—ERLDOT VY T—ralrzhbETHRKR
1W0EDOINBAE &7 Vv o— a VEREZET D, 7YV T— a3 U ISENLE NI AR IZxt
L. WHLE R TN D,

2.21.3 ERADHE
TYvZ—ya NTIHERE—OEBOLZH D, FERBLBTY R —F L722n,

2.2.1.4 EEHATER
AMEHMOEIL ., a=h I VAL TRESND,

RE =]

Implementation Class UID 1.2.392.200036.9107.( 632 . 633. 634.

636. 637). KEV T ILES

Implementation Version Name KC_IPACSEX_ X.XX

MXXXIWE, V7R T "= a U REESNS,




DICOM Conformance Statement 2. AE {+#%

2.2.2 EHRTE
2221 BET HEHFIEE

BEE 42 EMHFILENT | K2(F7F 2 7 AME{E 0O C-STORE BERZ{RFV—E 27 T 2 SCU ML
JTHZETH D,

2222 FLEYF—avarvTFXxARMER

FTEoOSLErTF—vararysX3ANID 22T 5,

HMREXH

28 uiD & LRI @
CR (Computed Radiography) 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1 SCP m
Image
Digital X-Ray Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.1 SCP =L
(for presentation)
Digital X-Ray Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.1.1 SCP E:: )
(for processing)
Digital Mammography Image 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.2 SCP L
Storage (for presentation)
Digital Mammography Image 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.2.1 SCP m L
Storage (for processing)
Digital Intra-oral X-Ray Image 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.3 SCP E:: )
Storage (for presentation)
Digital Intra-oral X-Ray Image 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.3.1 SCP L
Storage (for processing)
CT Image Information Object 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.2 SCP m L
Storage
US Multi-Frame Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.3.1 SCP E:: )
MR Image Information Object 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.4 SCP E:: A
Storage
US Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.6.1 SCP m
SC (Secondary Capture) Image 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.7 SCP L
Storage
Multi-frame Grayscale Byte 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.7.2 SCP E:: )
Secondary Capture Image Storage
Multi-frame Grayscale Word 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.7.3 SCP I
Secondary Capture Image Storage
Multi-frame True Color Secondary | 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.7.4 SCP L
Capture Image Storage
XA Image Information Object 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.12.1 SCP ®mL
Storage
XRF Image Information Object 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.12.2 SCP &=
Storage
NM Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.20 SCP E:: )
VL Endoscopic Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.77.1.1 SCP E:: )
VL Microscopic Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.77.1.2 SCP m
VL Slide-Coordinates Microscopic | 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.77.1.3 SCP L
Image Storage
VL Photographic Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.77.1.4 SCP A
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HMREXH
Positron Emission Tomography 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.128 SCP E:: )
Image Storage
RT Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.481.1 SCP ;3
Grayscale Softcopy Presentation 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.11.1 SCP L
State Storage
Mammography CAD SR Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.88.50 SCP E:: )

EEX S

E=1 uiD

BERM VR Y MLIVT 4

1.2.840.10008.1.2

7
BATRM VR Y MILIVTATY

1.2.840.10008.1.2.1

AR VREYIIVTFATY

1.2.840.10008.1.2.2

1.2.840.10008.1.2.4.50

JETl¥ JPEG 8 E v FEBEMEAT 7 4Lk
R tE X

JER# JPEG 12 E v FEREMAT 7 4L+
Live3

1.2.840.10008.1.2.4.51

¥ JPEG BEREMRAT 7 4 )L M EREREX

1.2.840.10008.1.2.4.70

2.2.2.3 FEGERFSOP VTR

2.3

B EBIRAE SOP 7 T A~D A M 2Rt 5,

[-PACS EX (FHif§ 54251 (SCU) 72 b DEET — & O3 D78 C-STORE # 1 H T 5,
K —E 27 FTATOZET —H1L. DICOM JFIEICHET B,

Z41)) : I-PACS EX 13521577l 7 7 A% 10D OFERIZE D SOP A > AKX 2 AZDONTD C-

STORE DIMSE ¥ —t 2% #7435,

I-PACS EX (% C-STORE Z:Rk %254 L | wUI/R &% . IEH / BEKT % SCU ILINET

Z)O

I-PACS EX DREH—E X495 X SCU D{L#k

I-PACSEX 1L, BR{F—E¥ A7 A SCU & L CLLTFD SOP 7 7 A%V R—hk$ 5,

SOP 25 RX%

SOP 7 5 A UID

Verification

1.2.840.10008.1.1

CR (Computed Radiography) Image

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1

Digital X-Ray Image Storage (for presentation)

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.1

Digital X-Ray Image Storage (for processing)

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.1.1

Digital Mammography Image Storage
(for presentation)

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.2

Digital Mammography Image Storage
(for processing)

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.2.1

Digital Intra-oral X-Ray Image Storage
(for presentation)

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.3

Digital Intra-oral X-Ray Image Storage
(for processing)

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.3.1

CT Image Information Object Storage

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.2

US Multi-Frame Image Storage

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.3.1

MR Image Information Object Storage

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.4




DICOM Conformance Statement 2. AE fH#
SOP V5 R4 SOP 25X UID
US Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.6.1
SC (Secondary Capture) Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.7
Multi-frame Grayscale Byte Secondary Capture 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.7.2
Image Storage
Multi-frame Grayscale Word Secondary Capture 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.7.3
Image Storage
Multi-frame True Color Secondary Capture Image 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.7.4
Storage
XA Image Information Object Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.12.1
XRF Image Information Object Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.12.2
NM Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.20
VL Endoscopic Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.77.1.1
VL Microscopic Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.77.1.2
VL Slide-Coordinates Microscopic Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.77.1.3
VL Photographic Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.77.1.4
Positron Emission Tomography Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.128
RT Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.481.1
Grayscale Softcopy Presentation State Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.11.1
231 7YY I—LarvOEILAH
TV =y a Y EMSLT DD OFRMEE LTI S,
2311 #©E
I-PACS EX fRAFH—E A7 Z ASCUIL, IRDT TV r—vararT7x A N &Rk - T2,

ES &
FI)r—230aVTERME 1.2.840.10008.3.1.1.1

R EB L OWIH PDU ¥ A X1 64KB TH 5,

2312 7YYL I—3008
[-PACS EX fRfFH—E A7 J A SCU %, BIEE TH 298 AE ~, —FEIZKSBOT Vv =—
T VST ERERITT D, TV YT — g U IMESY. SN2 AE IS L L WA TN S,

2.3.1.3 ERBANDHE

TY = a YNTITE—OWEBOHEH S, FEFRPLETT R —F L7,

2.3.1.4 EEHBATER
HAE RO, a=h I IV FIZE - TRESND,
nE &

1.2.392.200036.9107.( 632 . 633, 634 .
636, 637). B UTFLES

KC_IPACSEX_X.XX

Implementation Class UID

Implementation Version Name

HXXXIWZIE, V7R =T R_R—= g U BN EEESN D,

10



2. AE f1#x

DICOM Conformance Statement

2.3.2 EHRTE
2.3.21 BET HEHFIEE

LHZETHD,

2322 FLEYTF—avarvTFXARMER

BEE# 42 ML ENT | K2(F7F 27 7 AME{E 0 C-STORE ERZ{R{FH—¥E A7 T A SCP I[ZHRT

[-PACS EX fR{FH—E X7 Z XA SCU X, LTFORIZRT VBT —varar 7% A N THERT

2o
HMREXH
E2] uiD e PRERHTE
CR (Computed Radiography) 1.2.840.10008.5.1.4.1.11 SCU A
Image
Digital X-Ray Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.1 SCU L
(for presentation)
Digital X-Ray Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.1.1 SCU L
(for processing)
Digital Mammography Image 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.2 SCU )
Storage (for presentation)
Digital Mammography Image 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.2.1 SCU |
Storage (for processing)
Digital Intra-oral X-Ray Image 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.3 SCU L
Storage (for presentation)
Digital Intra-oral X-Ray Image 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.3.1 SCU )
Storage (for processing)
CT Image Information Object 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.2 SCU m L
Storage
US Multi-Frame Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.3.1 SCU E:: )
MR Image Information Object 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.4 SCU L
Storage
US Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.6.1 SCU E:: )
SC (Secondary Capture) Image 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.7 SCU )
Storage
Multi-frame Grayscale Byte 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.7.2 SCU L
Secondary Capture Image Storage
Multi-frame Grayscale Word 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.7.3 SCU mL
Secondary Capture Image Storage
Multi-frame True Color Secondary | 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.7.4 SCU L
Capture Image Storage
XA Image Information Object 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.12.1 SCU 1
Storage
XRF Image Information Object 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.12.2 SCU mL
Storage
NM Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.20 SCU )
VL Endoscopic Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.77.1.1 SCU L
VL Microscopic Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.77.1.2 SCU )
VL Slide-Coordinates Microscopic | 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.77.1.3 SCU L
Image Storage
VL Photographic Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.77.1.4 SCU =L

11
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HMREXH
Positron Emission Tomography 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.128 SCU E:: )
Image Storage
RT Image Storage 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.481.1 SCuU ;L
Grayscale Softcopy Presentation 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.11.1 SCU m
State Storage
kXA
A uiD
BERBW VR UMLIVTATY 1.2.840.10008.1.2
BARM VR UNILIVTATY 1.2.840.10008.1.2.1
BRMVREYIIVTAT7Y 1.2.840.10008.1.2.2
JETI¥ JPEG 8 E v ~ EI&EHEH 1.2.840.10008.1.2.4.50
T 7 4L b ERERE X
JETI¥ JPEG 12 E v kE{&EHEH 1.2.840.10008.1.2.4.51
T 74 N EREEX
Al JPEG EREMAT 7 4 )L M EREEX 1.2.840.10008.1.2.4.70

2323 FEBRREFESOP VSR

KB LETFE SOP 77 7 A~D AT 5,

I-PACS EX IZE{&{RFFEEE (SCP) ~Hi{§ T — ¥ DIRFFD T2 C-STORE # T2, HEITIEHT T,
TIAR— T =2 EMNTHZERH D,

K —E RY T ATOEET— 413, DICOM BT HET 5,

241y : I-PACS EX 1352157 Al 7 7 A% 10D OFERIZE D SOP A > AKX 2 AZDONTD C-
STORE DIMSE ¥ —t 2% #7435,

I-PACS EX (% C-STORE JGED AT — X A% ik L . P —E RO ER " HREK TIZOWNT
WY 7R ALE Z1T

24 BEXIJ—H)XAFEEBY—E XIS X SCU DitHk

I-PACS EX %, AT —27 U X FNEHY—E 27 F X (Basic Worklist Management Service Class) SCU & L
TLLFDSOP 7 5 A&V R—r4 5,

SOP V5 R4 &
Modality Worklist information Model - FIND 1.2.840.10008.5.1.4.31

241 7Y I—3 DL
T T— g VERMENIT DO DS E DL R ICER T 5,

2411 =
[-PACS EX fR1F Y —E A7 T ASCPIE . RDOT 7V r—Yararax A M &2 - HHT 5,
AR &
FI)r—2 300V TERME 1.2.840.10008.3.1.1.1

BRE L OWI PDU ¥ 1 X% 64KB TH 5,

2412 7IYLI—300O8
[-)PACSEX AT — 27 U A MNEHY—E A7 T A SCU L., BIEEE TH DB AE ~., —JEITHKK 1
BTV o— g UHESTERERITT 5,

12



2. AE {+#% DICOM Conformance Statement

2413 FRHDHE

TV =y a YNTIER-OEGROZ 2R 5, FFEFERHAHEIR—F LR,

2.4.1.4 EEBAER

FAHEROMIZ ., a = I IV ZFICLoTHEEEND,

SES &
Implementation Class UID 1.2.392.200036.9107.( 632, 633, 634.
636. 637). KEV U TILES
Implementation Version Name KC_IPACSEX_X.XX

HXXXIWZIE, V7R =T R_R—= g U BN EEESN D,
242 EHRTFH
2421 BBET HEHRFEE

I-)PACSEX AU — 7 VU A NEHY—E X7 T ASCUIL, TV v T—y g UL Sz E MR
BWC, VE—NEHEY —7 J X NEEYS—E R 7 5 A SCP ~ C-FIND » Z:RA{T\ . B -
R EZET D,

2422 FLEVT—YarvarvTFRMR

[-PACSEX FEARD —27 J A N EHY—E X7 T ZASCUIL., UTOERIRT LBy T—varay
TX AN TERT D,

HMREEX 4
E=1) uiD &3 HhaRHT @&
Modality Worklist information 1.2.840.10008.5.1.4.31 SCU |mL
Model - FIND
BEEX 4
E=X1) uiD
BERH VR UMLIVTATY 1.2.840.10008.1.2

2.4.3 Modality Worklist {38 E T ILE
Modality Worklist BPE(% . DICOM MEALERIZHES B,

13
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25 BE&E/WMEY—ERXHS5X SCP Dtk

I-PACS EX %, &+ / Bf5Y—1 A 7 F & (Query/Retrieve Service Class)SCP & L CTLLF D SOP 7 7 A % ¥

R—FrT 5,
SOP ¥ 5 R4 &
Patient Root Query/Retrieve Information Model - 1.2.840.10008.5.1.4.1.2.1.1
FIND
Patient Root Query/Retrieve Information Model - 1.2.840.10008.5.1.4.1.2.1.2
MOVE
Study Root Query/Retrieve Information Model - FIND | 1.2.840.10008.5.1.4.1.2.2.1
Study Root Query/Retrieve Information Model - 1.2.840.10008.5.1.4.1.2.2.2
MOVE
Patient/Study Only Query/Retrieve Information 1.2.840.10008.5.1.4.1.2.3.1
Model - FIND
Patient/Study Only Query/Retrieve Information 1.2.840.10008.5.1.4.1.2.3.2
Model - MOVE
AN 4
£ uiD
BERHB VR UMLIVTATY 1.2.840.10008.1.2
AR VR UMLIVT ATV 1.2.840.10008.1.2.1
R VREYIIVTATY 1.2.840.10008.1.2.2
JEd]¥ JPEG 8 E v +E&EHEA 1.2.840.10008.1.2.4.50
T I A4 EREEX
JET# JPEG 12 E v ~E&EHERA 1.2.840.10008.1.2.4.51
T 7 4L N ERERE X
A% JPEG B EMEAT 7 4 )L b ERiEEX 1.2.840.10008.1.2.4.70

251 7YV I— a3 DEILE
TV a BT D005 E U TIN5,

2511 HBE
I-PACS EX & /B —E A7 ZXASCU X, ROT 7V r—varar 77X A N4 xR - i
H+2,
AR &
FI)r—230aVTERME 1.2.840.10008.3.1.1.1

I REB L OWIH PDU ¥ A X1 64KB TH 5,

2512 7YYL I— 300
[-PACS EX M&H / BfFY—E 27 7 2 SCU IE ., BIEEE TH H4MB AE ~— I K 1 f@oT v v
T— g UHESLEREZRITT D,

2.5.1.3 ERHADHE

TYvZ—ya NTIERE—OEBOLZH S, FEFRBLBIIY R —F L2,

14



2. AE {15 DICOM Conformance Statement
2.5.1.4 EEBATER
HAE RO, a=h I A FIZE - TRESND,

A& B

Implementation Class UID 1.2.392.200036.9107.( 632 . 633. 634.

636. 637). KEV VT ILES

Implementation Version Name KC_IPACSEX_X.XX

HXXXIWZIE, V7R =T R_R—= g U BN EEESN D,
252 EHRFE
2521 BETLIEHREH

I-PACSEX (£ VU E—F AE 226 DEBOMBRERZ ST T, WEOT — X X— AN LR L~
W C7e B 2R L . MREREZEET D,

2522 FLEYTF—avarvTFXxARMR

TROFLVErT—rararyaTX AN ID 2T 5,

HMREXL
SOP U 5 R4 uiD ®E PLERHTE

Patient Root Query/Retrieve 1.2.840.10008.5.1.4.1.2.1.1 SCuU m
Information Model - FIND

Patient Root Query/Retrieve 1.2.840.10008.5.1.4.1.2.1.2 SCU m L
Information Model - MOVE

Study Root Query/Retrieve 1.2.840.10008.5.1.4.1.2.2.1 SCU E:: )
Information Model - FIND

Study Root Query/Retrieve 1.2.840.10008.5.1.4.1.2.2.2 SCuU m
Information Model - MOVE

Patient/Study Only Query/Retrieve | 1.2.840.10008.5.1.4.1.2.3.1 SCU )
Information Model - FIND

Patient/Study Only Query/Retrieve | 1.2.840.10008.5.1.4.1.2.3.2 SCU E:: )
Information Model - MOVE

2.5.2.3 SOP 1#FHDESH
BMBEOXNRLERDT—HHEHAIL, RELVEENRTEET, 774N THRESNTWAHIAE T

Ty T,
L AL 2y 247 2 ¥

mE 0010,0010 R BEDRHE
0010,0020 R 8D
0010,0040 R BEDMER

BRE 0008,0020 R BREB
0008,0050 R RHES
0020,0010 R BZEID
0020,1206 O REICERLES Y —XD%
0020,1208 O BREICEBRLEAVREZVADH
0020,000D u BEAVRE22ZUD

v1y—==x 0008,0060 R EXYT4
0020,000E U Y=L AR R UID

15
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LR 245 24T E2x 1
B 0008,0018 u SOP 4> X452 Z UID
0020,0013 R AVAREVRES

26 RBgE/BEBYF—ERSYS5XSCUDHEH

I-PACS EX I, &+ / BfFY—¥E X 7 F X (Query/Retrieve Service Class)SCU & L TLLF® SOP 7 7 A %4

R—hr75,

SOP 75 X% [}
Study Root Query/Retrieve Information Model - FIND 1.2.840.10008.5.1.4.1.2.2.1
Study Root Query/Retrieve Information Model - MOVE | 1.2.840.10008.5.1.4.1.2.2.2

AN A
E=11] uiD

BEM VR UMLIVTATY 1.2.840.10008.1.2
BHERHU VR U MILIVTF 4TV 1.2.840.10008.1.2.1
AR VR EYIIVTATY 1.2.840.10008.1.2.2
JEd]¥ JPEG 8 E v +E&IEHEH 1.2.840.10008.1.2.4.50
T I AL M EREEX
JER ¥ JPEG 12 E v + B IEHEH 1.2.840.10008.1.2.4.51
T 7 4L b ERERE X
Al JPEG EREMEAT 7 4 )L b EREEX 1.2.840.10008.1.2.4.70

261 7Y I—arDHEILEE
T = a U EMNLT AT ORI TICERT S,

2.6.1.1 BI=
I-PACS EX M &® / B3V —E A7 ZXASCU X, ROT 7V r—rarar 77X A MR- i
A+5,
AR &
FI)r—230aVTERME 1.2.840.10008.3.1.1.1

KRB L OWIH PDU ¥ A X1 64KB TH 5,

2612 7YYL I—3208
[-PACS EX & / BfSY—E 27 7 2 SCU 1T, BIEEE TH H4MB AE ~— Ik K 1 @oT v v~
T— g UHESLEREZRITT D,

2.6.1.3 JERHANDHE

TYvZ—ya NTIERE—OEBOLZH S, FEFRBLBIIY R —F L2,

2.6.1.4 EEHATER

WAMEROMEIT, A= I NV ZIT R THRESNLD,

SES fiE
Implementation Class UID 1.2.392.200036.9107.( 632, 633, 634.
636. 637). KEV ) TILES
Implementation Version Name KC_IPACSEX_X.XX

16
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2.6.2 EHFTE
2.6.2.1 BEEYT HEHFIEE

22— =) QR SCP #EINL | BEDLAT, BE D, ZAFEFHEICLVRBEITO R, [-PACS EX
QR SCU AE (F#EE) 5, —P—id, RE/ >V —X/ BEBEOBRENTE 5 | EEIIs 7T Y~
T—3 3 Toh 2D Storage SCP AE ICTZITROND,

2622 FLEVT—YarvarvTFRMR

FTRoOSLPrr—vararsxALID 2%#ET 5,

HREEXA
2l uiD =2 PLERHTE
Study Root Query/Retrieve 1.2.840.10008.5.1.4.1.2.2.1 SCU A
Information Model - FIND
Study Root Query/Retrieve 1.2.840.10008.5.1.4.1.2.2.2 SCU E:: )
Information Model - MOVE

2.6.2.3 SOP BHFDHEEH

I-PACS EX I3/ — F CHBHR BB ZIT O,

LR a2y 24T AT
BE 0008,0020 R REB
0008,0050 R ZHES
0010,0010 R BEDAR
0010,0020 R £E D
0010,0030 R BZE ID
0010,0040 R BEDMR
0020,0010 R BZE ID
0020,000D U BEARE2ZAUD
v1y—==x 0008,0060 R EXYT 4
0020,000E U LY=L RB YR UID

17
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27 TV MEEHY—ERXYS5X SCU DL

I-PACSEX IZ ., 7V v N EEH—1 A 7 7 X (Print Management Service Class)SCU & L CLLF® SOP 7 7 A %

PR—rT25,
SOP V5 R4 B
Basic Grayscale Print Management Meta SOP Class 1.2.840.10008.5.1.1.9
Presentation LUT SOP Class 1.2.840.10008.5.1.1.23

271 PYSI—1 3 ORI
7Yy m—a EMSLY B T2 DR E DTSR T 5,

2711 ¥=E
[[PACSEX 7'V v NEHY —E A7 T ASCUK.,. ROT TV r—yararysx A N4 &8 -
M35,
AR &
FI)r—230aVTERME 1.2.840.10008.3.1.1.1

KB LW PDU ¥ A X1 64KB TH 5,

2712 7YYL I—23>vnH
[-PACSEX 7'V ¥ MNEHY—E 27 Z A SCU X, BIEEETH HIMH AE ~— TRk KX 1 HOT V>~
T—3 3 VHENLERERITT D,

2.71.3 FRHDHE

TYvm—a yWTEN—F e —EGOREW D, FERPLHITFR—F LRV,

2.71.4 EEBAER

FAEROMIZ ., a = I L ZFICLoTHEEEND,

nE fi&
Implementation Class UID 1.2.392.200036.9107.( 632, 633, 634.
636. 637). EELTILES
Implementation Version Name KC_IPACSEX_X.XX

HKXXX W, V7RI =T R_R—= g BN EESNS,

HARTZ gty ay  WRTZ VAR 7 A KT L —2 7 — VEBAR Y 7 ZD% SOP
Instance UD {%, SCP LV RiTsicdb DEHEHT 5,

2.7.2 EHREH
2.7.21 BAET HEHEHRTE

B2 HMFIEENL . 7 4 VLD N—F abt —zfT 9 2 | BRFIBEEE (A=Y v) ([ZHEi
BROBENRTA—FZHFET LI LT D,

18
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2722 FLEVT—LarvarTxRAMR

MREX A
SOP V5 A% uib ®&El HhaRHTE

Basic Grayscale Print 1.2.840.10008.5.1.1.9 SCU mL
Management Meta SOP Class
Presentation LUT SOP Class 1.2.840.10008.5.1.1.23 SCuU )

EEX S

2 uiD

BERHOVRUMLIVTATY 1.2.840.10008.1.2

2723 EXT74I)LLEY 3 SOP YT R
KT 4Vt a2 SOP 7 T ZA~DHEEMA1RIT 5,
[-PACS EX IZH{&FRIIZERE (SCP) ~D7 4V AT Y v kD=8 DIMSE —E X% HT 5,

Z68)) : .PACSEX [FHEART 4V Aty a VEMHEY A NDOERIZAE D SOP A 2 AKX 2 AIZD0
T. Fi2#® DIMSE ¥—t 2% FE{779 5,
I-PACS EX %, TF3 D DIMSE ¥ —E R EED AT — X AL . —E AOIEF /
BERTICOWTHEE R 0E 2179,

DIMSE #+—E REx% {E % SCU/SCP
N-CREATE M/M
N-SET UM
N-DELETE UM
N-ACTION u/J

EXI74 VLY 3 VEHE) X+ (N-CREATE/N-SET)

584 Bl VR VM R
(2000,0010) aE—0% IS 1 UM
(2000,0020) Ty B cs 1 UM
(2000,0030) 18k AT cs 1 UM
(2000,0040) I 4 VL% LO 1 U/u

2724 EXTAILLKRYIRXSOP VSR

HAKT7 4ty 5 SOP 7 T ZA~DHEEMARIT 5,

I-PACS EX |, H{EFIRIZE (SCP) ~D7 4V L7 U v b D7z DIMSE ¥ —t 2 &35,
BEIEL T, 7 IA_R— b F— 22N T 52 L b5,

248 : -PACSEX X, AT 4V ARy 7 ZABMEY 2 N OBERIZA D SOP A 2 A K 2 ZIZHO0
T, FFi#® DIMSE +—t A% 3477 5,
I-PACS EX (%, TRE#ED DIMSE Yy —E RIEED AT — X A% 8k L . —E ADIEHE /
BERTIZOWTHEYRLEZITH,

DIMSE #—E R &% % SCU/SCP
N-CREATE M/M
N-SET u/m
N-DELETE u/m
N-ACTION u/u

19



DICOM Conformance Statement 2. AE {14
EXT 1 VLRY Y XEHEY X+ (N-CREATE/N-SET)
2y B4 VR VM HAE
(2010,0010) EBRRRIA—< Y+ ST 1 M/M
(2010,0500) BBI4INLEYYaVY—4HY SQ 1 M/M
z
>(0008,1150) M SOP 45 X UID ul 1 M/M
>(0008,1155) BWSOP /1> X4 R UID ul 1 M/M
(2010,0510) BREBRY VRV —F VR sQ 1 -M
>(0008,1150) BB SOP ¥ 5 A UID ul 1 -M
>(0008,1155) BB SOP 1~ R4 R UID ul 1 -M
(2010,0040) T4 LLHE cs 1 UM
(2010,0050) T4 LY AXID cs 1 UM
(2010,0060) NG Cs 1 um
(2010,0130) BEiEE us 1 U/M
(2010,0150) R ER ST 1 U/M
(2050,0500) SEIEFRLUT Y —4S 2R sQ 1 uMC
>(0008,1150) M8 SOP 45X UID ul 1 u/MC
>(0008,1155) SHSOP A A2 R UID ul 1 u/mC
(2010,0030) FRKRRIA—< VR ID CS 1 u/y
(2010,0080) TEEA4T CS 1 u/J
(2010,0100) B EE CS 1 u/J
(2010,0110) ZOE{E R us 1 u/u
(2010,0120) BEERE us 1 u/J
(2010,0140) SHEY us 1 u/J
(2010,015E) ERER us 1 u/MC
(2010,0160) R &R us 1 u/MC

KA A= %O LUT F L. (2010,0150) HEAKFE#R T, "KC_ LUT=1" D L 5 IZBEI NS,

27.25 EEXSL—X7—JLSOP Y5 R
ARV —RAr—)VEER >~ 7 A SOP 7 7 A~DiEE % i3 2,
I-PACS EX 1% . Wi{@FIRIZERE (SCP) ~D 7 4 VA7 ) v FD7=% DIMSE —t 2 %15,

248 : .PACSEX 13, AL —2 7 —)VEMLY A N OFERY 2 s OERIZA D SOP A > A X
VAT OWNWT, Fids D DIMSE $—t 2% E1779 %,

DIMSE #—E REX% {1 FH% SCU/SCP
N-SET M/M
BEEXIT 4 NWLRY Y XEHEY X+ (N-CREATE/N-SET)

27 Bt VR VM EEE
(2020,0010) EEE us 1 M/M
(2020,0110) BRI L—RT— BB — > sSQ 1 M/M

A
>(0028,0002) BEH-VH T us 1 M/M
>(0028,0004) S EERIFEARIR Cs 1 M/M
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a4y Et4 VR VM fER*
>(0028,0010) 7 us 1 M/M
>(0028,0011) 5 us 1 M/M
>(0028,0034) BER7ARY b IS 1 MC/M
>(0028,0100) ZYYTE v b us 1 M/M
>(0028,0101) BHE v k us 1 M/M
>(0028,0102) =RE Yk us 1 M/M
>(0028,0103) BEEEE us 1 M/M
>(7FE0,0010) BEF—4 OW or OB 1 M/M
(2020,0020) WEE cs 1 UM
(2020,0030) IKEEEE T E DS 1 unu

2726 FYLRSOP Y5 R

F UYL H SOP 7 T A~DEAENEZ LT 2,

I-PACS EX (% . B{REIIAEE (SCP) 2> & O4EE IO 723 DIMSE % —t A2+ 2, 4%
CIEU T, 75 A~ k7 8 BT 5 = & B B,

248 : [PACSEX 1%, 7V Z SOP BV A N DFRIZE S SOP A AZ v AZHOWT |, Fid
D DIMSE H—Vt 2% FE(79 5,
I-PACS EX IX T 22 ® DIMSE % —E RJEED AT — ¥ X8l . P —E XADOEY / %
WAK TIZOW CHEYI R LB Z1T S,

DIMSE #—E RE& {# % SCU/SCP
N-GET UM
F 1% SOP ®itY R  (N-GET)

Y Bt VR VM A
(2110,0010) F 1)L RIREE cs 1 UM
(2110,0020) F 1)L RIREEIER cs 1 UM
(2110,0030) FYLag LO 1 U/u
(0008,0070) s LO 1 U/u
(0008,10190) HEEETFILE LO 1 U/u
(0018,1000) HES 7 ILES LO 1 U/u
(0018,1020) YIRS I TR LO 1 U/u
(0018,1200) ST A DA 1-n U/u
(0018,1201) B TERY ™ 1-n U/
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2. AE {1k

2.7.2.7 {R.RLUTSOP V5 R

R LUTSOP 7 5 A~DE A #Et4 5,

I-PACS EX 1% . H#HIRIEEE (SCP) ~D 7 4 /L A7V > MTEMT 547 LUT 245 D 7-% DIMSE
Y= REEHT 5,

Z&W)) : I-PACS EX 1L, $##/R LUT @MY X F OERIZE D SOP AV AX 2 AZDOW T, TRl
#® DIMSE H—t 2% #1715,
I-PACSEX % . T#23 D DIMSE ¥—t X 5D AT —F A&k L . b —E ZADIEH /
AERTICOW T R 0LE 2179,

2.8.1

DIMSE #—E REX% % SCU/SCP
N-CREATE M/M
N-DELETE um
R LUT B R+ (N-CREATE)

29 B4 VR VM 3 A%
(2050,0010) BRLUTS—7V R sQ 1 MC/M
>(0028,3002) LUT S8k % US or SS 1 MC/M
>(0028,3006) LUT 5—4 US orSSor 1 MC/M

ow
(2050,0020) 1255 LUT Fodk CS 1 MC/M
2.8 BEARFOMLH
ICRAIVTATADE=HDT 7 1)L+ 2 1ER
AR OMEIL ., 2= IV FICL o THRESIND,
ISP E

Implementation Class UID

1.2.392.200036.9107.700

Implementation Version Name

MG.DICOM XXXXX

MXXXIWE, V7 R T "= a U REESNS,

2.8.2 EHREE
2.8.21 EEY HEHFITE

[-PACS EX BEIALRAFHZILLF D Z & 2179,
* Export image Files
=P —OHBIEITLY |
FSC & L TiEE§ 2,
* Import Image Files
A—P—DEMEIZLY |
w82,
* Add Image Files
=P —DEIEICLD |

U A+ XY CD/DVD Z1ERSE RN H HAHA T a v ZEAL TV 5

CD/DVD DFGALIERN o H WA TS a L AL TWAHFSR & LT

CD/DVD O EHH RN ARMA T a 2L TW\W5b FSU & L Ti%
;4 Bb, £2, BE - BREBFREFESL T, o—bVIREFEETREL T 5,




2. AE f1#x

DICOM Conformance Statement

2.8.2.2 SOP Class Specifications
STD-US-ID-SF/MF (7= ® 10D & & UERE#E X

R T

SOP 7 5 A UID

EAEX

EREfEX UID

Basic Directory

1.2.840.10008.1.3.10

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

Ultrasound Image

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.6.1

Explicit VR Little Endian
Implicit VR Little Endian
JPEG Baseline

1.2.840.10008.1.2.1
1.2.840.10008.1.2
1.2.840.10008.1.2.4.50

Ultrasound Multiframe Image

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.3.1

Explicit VR Little Endian
Implicit VR Little Endian
JPEG Baseline

1.2.840.10008.1.2.1
1.2.840.10008.1.2
1.2.840.10008.1.2.4.50

STD-CTMR 1= ® 10D $ &K VE5i¥EE X

AT 00 L

SOP ¥ 5 X UID

EEIEX

EREfEX UID

Basic Directory

1.2.840.10008.1.3.10

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

CT Image 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.2 Explicit VR Little Endian 1.2.840.10008.1.2.1
Implicit VR Little Endian 1.2.840.10008.1.2
JPEG Lossless 1.2.840.10008.1.2.4.70

MR Image 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.4 Explicit VR Little Endian 1.2.840.10008.1.2.1
Implicit VR Little Endian 1.2.840.10008.1.2
JPEG Lossless 1.2.840.10008.1.2.4.70

SC Image 1.2.840.10008.5.1.4.1.1.7 Explicit VR Little Endian 1.2.840.10008.1.2.1

Implicit VR Little Endian
JPEG Lossless

1.2.840.10008.1.2
1.2.840.10008.1.2.4.70
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STD-GEN-CD 1= 10D & & U543
EHATS 14 F TS SOP 45 Z UID LA 54X UID

Basic Directory

1.2.840.10008.1.3.10

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

CR (Computed Radiography) Image

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

Digital X-Ray Image Storage (for
presentation)

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.1

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

Digital X-Ray Image Storage (for
processing)

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.1.
1

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

Digital Mammography Image
Storage (for presentation)

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.2

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

Digital Mammography Image
Storage (for processing)

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.2.
1

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

Digital Intra-oral X-Ray Image
Storage (for presentation)

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.3

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

Digital Intra-oral X-Ray Image
Storage (for processing)

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.1.3.
1

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

CT Image Information Object
Storage

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.2

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

US Multi-Frame Image Storage

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.3.1

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

MR Image Information Object
Storage

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.4

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

US Image Storage

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.6.1

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

SC (Secondary Capture) Image
Storage

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.7

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

Multi-frame Grayscale Byte
Secondary Capture Image Storage

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.7.2

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

Multi-frame Grayscale Word
Secondary Capture Image Storage

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.7.3

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

Multi-frame True Color Secondary
Capture Image Storage

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.7.4

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

XA Image Information Object
Storage

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.12.
1

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

XRF Image Information Object
Storage

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.12.
2

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

NM Image Storage

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.20

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

VL Endoscopic Image Storage

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.77.
1.1

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

VL Microscopic Image Storage

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.77.
1.2

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

VL Slide-Coordinates Microscopic
Image Storage

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.77.
1.3

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

VL Photographic Image Storage

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.77.
1.4

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

Positron Emission Tomography
Image Storage

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.128

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

RT Image Storage

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.481
A

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1

Grayscale Softcopy Presentation
State Storage

1.2.840.10008.5.1.4.1.1.11.
1

Explicit VR Little Endian

1.2.840.10008.1.2.1
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3. @E7Oo7AIL

34 Y R—FFHEERFYY

DICOM3.0 PART8 CTEZE S+ D TCP/IP X b U —Z@EV R — bk 245,

3.2 TCPIIP A&y Y

Windows Bgz7> & TCP/IP A % v 7 Z k&4 5,

3.21 YIEEEYR—F

TCP/IP EATIZHV VT 100BASE-TX #H#E#E L L CHR— 5,

4. #isk | F&AE | FhR1E

Storage Y—t A 7 7 A[if 10D @ (0033,A000) % , 77 A X— kT —x L L THEHT 5,
7272l . TRBIEMEITRL TIHEI D,

5. MRTER

51 AEZ A MILETLEYT—2 3V 7 FLXOHIG

RKIT RO =T DAE ¥ A MIVITREIZL D,
5.2 BER/INNS A—4
521 XY I b7 ORGSR

WROHEHENRETED
DQAE # A v T 74k =KC_IPEX_P001
@ TCP/IP R— + F =

52.2 1)E—k AE OERIER
WOHEBANHRETED
O AE # A kv
@ TCP/IP R — k&K=

6. HREEXFtY FDHYR—F
VRS SH (|950) . LO (E5I) | ST (B7*%}) . LT (B7F2k) | PN (A4) ThoHEHITONT,
A R 0 T A TR E IR D (0008,0008) ITHEHE LT L /S — b U — %45 L CHBE LT A M 5 = &
b %,
PR — M THIELFL AN—F ) —FUTFO LB TH D,
e ISO20221R 6
e \ISO 2022 IR 87
e .ISO 2022 IR 13\ISO 2022 IR 87
e \SO 2022 IR 13\SO 2022 IR 87
e SO 2022 IR 87\SO 2022 IR 159
¢ .ISO_IR 100
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